
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Наурского муниципального района 
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЫШ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Невран муниципальни к1оштан)

РЕШЕНИЕ

«21» марта 2022г. ст. Наурская № 10-03

О проведении конкурса на замещение должности главы 
Администрации Наурского муниципального района

В соответствии с частями 2, 5 и 6 статьи 37 Федерального закона от 
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наурского 
муниципального района и Порядком проведения конкурса на замещение 
должности главы Администрации Наурского муниципального района, 
утвержденным решением Совета депутатов Наурского муниципального 
района от 24 марта 2021 года № 61-01, Совет депутатов Наурского 
муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации 
Наурского муниципального района.

2. Провести конкурс на замещение должности главы Администрации 
Наурского муниципального района 21 апреля 2022 года в 11 часов 00 минут 
по адресу: Чеченская Республика, Наурский муниципальный район, ст. 
Наурская, ул. Х.Батырова, 37.

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве 
12 человек.

4. Назначить членов конкурсной комиссии от Совета депутатов 
Наурского муниципального района, согласно приложению.

5. Направить настоящее решение Главе Чеченской Республики для 
назначения половины состава конкурсной комиссии.



6. Аппарату Совета депутатов Наурского муниципального района 
подготовить информационное сообщение Совета депутатов Наурского 
муниципального района о проведении конкурса.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит 
опубликованию в районной газете «Терская правда» и размещению на 
официальном сайте Администрации Наурского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» вместе с 
информационным сообщением Совета депутатов Наурского муниципального 
района о проведении конкурса.

Глава Наурского муниципального района



Приложение
к решению Совета депутатов 
Наурского муниципального района 
от «21» марта 2022 года № 10-03

Члены конкурсной комиссии 
от Совета депутатов Наурского муниципального района

1. Акаев Магмедшарип Сулейманович

2. Акимова Екатерина Михайловна

3. Кузнецова Елена Рафаэльевна

4. Сулейманов Хаважи Ахмадович

5. Магомедов Муса Исалович

6. Гантаев Хал ад Ахмедович


